48 317 101-00 3/2024 0,4520 1/1 214,9260 

207 1 KNC 2025/1 
GK-38-
2a/2022 

49 105 101-00 3/2024 0,4520 1/1 71,1900 

207 1 KNC 2025/1 
GK-38-
2a/2022 

50 84 101-00 3/2024 0,4520 1/1 56,9520 

207 1 KNC 2025/1 
GK-38-
2a/2022 

51 83 101-00 3/2024 0,4520 1/1 56,2740 

SPOLU:  943,10 € 
Slovom: deväťstoštyridsaťtri EUR, desať centov 

(2) Dohodnuté nájomné za predmet nájmu s ohľadom na čas nájmu a s ohľadom na spoluvlastnícky podiel 

prenajímateľa je 943,10 €  (slovom: deväťstoštyridsaťtri EUR , desať centov). 
(3) Nájomné dohodnuté v odseku 1. tohto Článku tejto zmluvy je v zmysle § 38 odsek 3 zákona  

č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov oslobodené od DPH. 
(4) Nájomné bude uhradené  na základe faktúry vystavenej prenajímateľom najneskôr do tridsiatich (30)